Et pred' Samuel & Francifcus dicunt qd' ipG .r aIiqua F pred 
Jobannem fuperius placitando al1egai ab a8ione fua pred. in
de verfus j'pfum Joha-nnem habendo precJudi non debent 
quia dicunt qd' puer pred. in conditione pred. mentionat nat 
fuit infra Parochia Sancti Petri pred. quodque pred. Johannes 
Hodges vel aliquis alius pon: confectionem Scripti obligarorii 
pred. & ante diem exhibitionis bille pred. ipforum SamueIis & 
Francifci, fciJicet, per fpadum unius menGs a primo die Mardi 
Anno regni didi Domini Regis nunc vicefimo primo nuJlam 
manutenenciam five nutritionem pro puero pred. providebat .r 
quod Parochiani Parochie Sanfri Petri pred. ne puer pred. p fa
mem & frigus peri ret p totum idem tempus apud Bingham pd· 
fummam quatuor [olidor. JegaJ. monete Angl. .]? manutenentia 
nutritione & aJimento pueri pred. pro tempore pred' folver!;! & 
expendere coacH fuer. & folverunt & expenderunt. Et fie Paro
chiani pred. dampnificat exiftunt. Et hoc parati funt verificare 
unde petunt JudidiV & debitw fuw pred. una cum dampnis Cuis 
occafione detentionis debiti illius fibi adjudicari, &c. 

Et pred. Johannes Hodges dic' quod ipfe idem Johannes per 
pred. [patium unius mentis a primo die Mardi Anno vicefimo 
primo fupradiB:o puerum pred. ad mif. & cll{hg flla propria 
nutrire & manutenere voluiflet, Et eodem primo die Martii 
Anno vicefimo primo fupradiClo apud Bingham pred. obtulit 
prefatis Francifco & Samueli & Parochian. pred. ad nutriend. 
& manutenend. puerum pred. ad mif. & cufrag. fua propria 
Q!lOdque iidem Francifcus & Samuel & Parochian. pred. adtunc 
& ibid. recufaver. ad permittend. ipfum Johannem ad mif. & 
Cufiag fua propria puerum pred. nutrire & manutenere, Sed 
iidem Francifcus & Samuel & Parochiani pred. de injuria fua 
propria & contra voluntat ipwus Jobannis puer. pred. adtunc 
& ibidem pofuer. ad nutriend. Anglice put to Jaurfe & pro 
nutritione & manutenentione pueri pred. quatuor. folid. de in
jure fuis propr. folver', Et hoc parat. en: verificare unde 
ut prius petit Judicium & quod pred. Francifcus & Samuel ab 
atHone fua pred. inde verfus eum habendo predudantur, &c. 

Et pred. Samuel & Francifcus dicunt qd' pladtw pd . .]? pd. Jo
hanne modo & forma pd. fuperius rejungendo placitat. materia
que in eodem content. minus fufficien. in lege exiftunt ad ipfos 
Samuele & Francifcw ab actione; fua pred. inde verfus· pred. Jo
hannem habend' precludend. Ad. quod ipfi iidem Samuel & 
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Francifcus neceffe non habent nec .}? legem (-erre tenentur ali
quo modo refpondere. Et hoc parati funt verificare unde ~ de
fectu fufficieIil rejunctionis in hac parte iide Samuel & Franci[
cus ut prius pet Judiciw & debitw fuw pred. una cum dampni'§ 
-{his occafione detentionis debiti iIlius fibi adjudicari, &c.